关于申报2013年天津师范大学中青年教师学术创新推进计划项目的通知
各有关单位：

为进一步加强我校中青年学术带头人队伍建设，加速培养造就一批拔尖创新人才，大力增强学校原始性创新能力，不断提升学校的学术水平和人才培养质量，自即日起开始受理我校2013年度中青年教师学术创新推进计划项目的申报。现将有关事宜通知如下：

一、“中青年教师学术创新推进计划”支持范围只限于从事教学科研工作的中青年教师，并向重点学科、重点研究基地、重点实验室和学校急需发展的学科倾斜。在申报当年1月1日，自然科学领域申请者年龄一般不超过40周岁，哲学社会科学领域申请者年龄一般不超过45周岁。

二、“中青年教师学术创新推进计划”以科研项目形式申请，资助期限为3年。资助强度，自然科学类为6万元；哲学社会科学类为3万元。

三、申报人应具备以下条件：

1.在教学和科研第一线工作，并受聘副教授级以上的专业技术职务，一般应具有博士学位。

2.近五年内，以第一作者名义在SCI（二区）、SSCI、A&HCI或学科级刊物（A类）发表学术论文1－3篇，并主持完成过省部级以上有经费资助的科研项目，或主持获得过省部级科研奖励，或取得发明专利授权2项，或获得50万元以上科技成果转让费。

3.曾获批该计划项目者不再申报。

四、获资助者在三年资助期间须加强创新团队建设，以第一作者名义发表1－3篇学科级刊物（A类）论文或SCI（二区）、SSCI、A&HCI收录论文，并主持一项国家级科研项目或省部级重点及以上项目，或主持获得省部级政府常设奖社科二等奖或科技三等奖以上的科研奖励，或取得发明专利授权2项，或获得80万元以上科技成果转让费。

五、本次“中青年教师学术创新推进计划”的申请，截止日期为2013年10月18日。申请书用A4纸打印，一式三份。表格请从科研管理部门主页上下载。

六、与本次项目申请有关的其它事宜，按我校科研管理有关规定办理。
联系人：赵海军（23766336）    张莉（23766335）

社科处 科技处

2013年9月16日